РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Сытобудский сельский совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от   06 мая 2019 г.                                                      № 3-285
О назначении публичных слушаний по вопросу : « Отчёт об исполнении бюджета Сытобудского сельского поселения
за 2018 год»  .
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Сытобудского сельского поселения, Положением по проведению публичных слушаний в Сытобудском сельском поселении, принятым Решением сельского Совета народных депутатов от « 03» сентября 2012 года № 2-171, Сытобудский сельский Совет народных депутатов решил:
  1. Назначить публичные слушания по вопросу: "Отчёт об исполнении бюджета Сытобудского сельского поселения за 2018 год» " на 17 мая 2019 года 15-00 по адресу: Брянская область, Климовский район, село Сытая Буда, улица Школьная, 11.
 2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
             Балабаева Лариса Владимировна- глава Сытобудского поселения, председатель
             оргкомитета;
Корякина Лидия Александровна – ст. инспектор администрации, секретарь оргкомитета;
 Скоблик Татьяна Викторовна – депутат  Сытобудского сельского Совета.
3. Прием предложений по вопросу: "Отчет об исполнении бюджета Сытобудского сельского поселения за 2018 год» оргкомитету осуществлять в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения по адресу: Брянская область, Климовский район, с. Сытая Буда, улица Школьная,11 в рабочие дни: с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
4. Прием заявлений лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения отчета об исполнении бюджета Сытобудского сельского поселения за 2018 год осуществлять Оргкомитету до 16 мая 2019 года (включительно) по адресу: Брянская область, Климовский район, село Сытая Буда, улица Школьная,11 и в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
5. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
6. Решение  опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов Сытобудского сельского поселения.
Глава  Сытобудского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 				                                     Л. В. Балабаева